

CONSEJO DE SALUD DE ZONA DE CALATAYUD SUR

MIEMBROS

Fecha de constitución 12/12/2024 Actualizado a 22/01/2025

CARGO	NOMBRE Y APELLIDOS	ORGANIZACIÓN/ENTIDAD A LA QUE PERTENECE
PRESIDENTE	Carmen Pablo Tura	Alcaldesa de Sediles
SECRETARIO	Marta Domínguez García	Médica EAP Calatayud Sur
VOCALES	María José Cerviño Bermúdez	Concejala Ayto Munébrega
	Pedro Gimeno Agudo	Asociación de la 3ª edad de Sediles
	José Antonio Aynaga Bernal	Asociación deportiva Malonda (Maluenda)
	Naiara Gargallo Gasca	Médica EAP Calatayud Sur
	Mercedes García Santesteban	Asociación de vecinos Sediles vivo
	Manuel Monge Barranco	Alcalde de Ruesca
	Iluminada Ustero Perez	Alcaldesa de Olvés
	Ceres Barriendo Ortillés	Coordinadora médica EAP Calatayud Sur
	Marta Monreal Rodrigo	Directora CRA "el mirador"
	Nicolás Granero Berlanga	Coordinador de enfermería EAP Calatayud Sur
	Carmen Herrero Abián	Alcaldesa de Maluenda
	Javier Bueno Sánchez	Farmacéutico de zona